02/2025
 Do it
 y
ou
rs
el
f
NEUHEITEN

•	 Material: Chrom-Molybdän-Stahl
Lieferumfang:
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 55 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 14 mm (Art. 5054-14)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 55 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 17 mm (Art. 5054-17)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 55 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 19 mm (Art. 5054-19)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 55 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 21 mm (Art. 5054-21)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 55 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 22 mm (Art. 5054-22)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 55 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 24 mm (Art. 5054-24)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 14 mm (Art. 6185-H14)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 17 mm (Art. 6185-H17)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 19 mm (Art. 6185-H19)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 21 mm (Art. 6185-H21)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 22 mm (Art. 6185-H22)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
Innensechskant 24 mm (Art. 6185-H24)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 60 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
T-Profil (für Torx) T60 (Art. 5560)
•	 1 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 60 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4”) |
T-Profil (für Torx) T70 (Art. 5570)

Art. 6185-H24 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4“) | Innensechskant 24 mm
Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4“) | T-Profil (für Torx)
•	  Bit-Einsatz für T-Profil (für Torx)-Schraubenköpfe
•	 geeignet für Hand- und Schlagschrauberbetrieb
•	 mit Aufnahme für Arretierstift und Gummiring
•	 Abtriebsprofil: T-Profil (für Torx)
•	 Länge: 100 mm
•	 Antriebsprofil: Innenvierkant
•	 Antriebsprofilgröße, metrisch: 20 mm
•	 Antriebsprofilgröße, imperial: 3/4”
•	 Material: Chrom-Molybdän-Stahl
Art. 6185-T60 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4“) | T-Profil (für Torx) T60
Art. 6185-T70 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4“) | T-Profil (für Torx) T70
Art. 6185-T80 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4“) | T-Profil (für Torx) T80
Art. 6185-T90 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4“) | T-Profil (für Torx) T90
Art. 6185-T100 Kraft-Bit-Einsatz | Länge 100 mm | Antrieb Innenvierkant 20 mm (3/4“) | T-Profil (für Torx) T100
Neuheiten
12
02/2025
Werkstattwageneinlage 1/6: Radnabenschleifer-Satz | für Stehbolzen und Radmutternbolzen |